
 

                                                                                                          ПРОЄКТ 

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

15 квітня 2020 року     м. Кривий Ріг                                №   

   

⌐                                                    ¬ 

Про організацію у районі 

літньої оздоровчої кампанії  

2020 року  

 

 

З метою організації змістовного дозвілля та зайнятості дітей і молоді, 

керуючись частиною 2 статті 15 Закону України «Про оздоровлення та 

відпочинок дітей», частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 

2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

 1. Утворити та затвердити склад районного штабу з питань організації у 

районі літньої оздоровчої кампанії 2020 року (додається). 

 2. Затвердити: 

2.1 мережу таборів з денним перебуванням, що будуть працювати на базі 

навчальних закладів освіти району влітку 2020 року (додається);  

 2.2 заходи щодо організації у районі літньої оздоровчої кампанії 

2020 року (додається). 

3. Районному штабу з питань організації літнього оздоровлення та 

відпочинку дітей і молоді у 2020 році (Ігор Криворотній) забезпечити контроль 

за виконанням заходів щодо організації оздоровлення та відпочинку дітей і 

молоді влітку 2020 року. 

4. Відділам: у справах сім’ї і молоді, освіти, культури (Світлана 

Волинкіна, Андрій Іванов, Олена Мігуша), службі у справах дітей (Ірина 

Сироватка), комітету з фізичної культури та спорту (Ігор Алєка) виконкому 

районної у місті ради забезпечити своєчасне та якісне виконання заходів щодо 

організації у районі літньої оздоровчої кампанії 2020 року. 

5. Рекомендувати комунальним і промисловим підприємствам, що 

розташовані на території району, забезпечити оздоровлення дітей працівників 

підприємств за рахунок коштів профспілкових організацій.   

 6. Вважати таким, що втратило чинність, рішення виконкому районної у 

місті ради від 18 вересня 2019 року № 341 «Про підсумки оздоровлення та 

відпочинку дітей влітку 2019 року».  

7. Координацію за виконанням рішення покласти на відділ у справах сім`ї 

і молоді виконкому районної у місті ради (Світлана Волинкіна), контроль - на 



 

 

 

2 

заступника голови районної у місті ради Ігоря Криворотнього. Інформацію про 

хід виконання рішення заслухати на засіданні виконкому районної у місті ради 

у жовтні 2020 року. 

 

 

Голова районної у місті ради      В. Беззубченко  

 

 

Згідно з оригіналом 

Завідуюча загальним відділом      Т. Бурік   

 
  

 


